平成２７年１０月１９日

 保護者のみなさまへ

                                                         名護市立大宮中学校

                                                         校 長  大城 覚

                                                            （公印省略）

校内合唱コンクールについて（お知らせ及びご案内）

  朝晩の肌寒さが心地よく沖縄の短い秋を感じさせる今日この頃、保護者の皆様にはま

すますご健勝にてお過ごしのこととお察し申し上げます。日頃より本校教育活動に対し

てのご理解ご協力に感謝申し上げます。

  さて、１０月３０日（金）に平成２７年度校内合唱コンクールが開催されます。生徒

は早くから練習を開始し、本番に向けそれぞれの学級が頑張っているところです。

 つきましては、当日は朝から名護市民会館にてリハーサルなどを行いますので、集合

場所や持ち物等で保護者のみなさまにはご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。

 なお、当日は授業参観を兼ねておりますので、平日の午後ですが多くの保護者のみな

さまがご来場なさり子ども達の晴れの姿をご覧いただきたくご案内いたします。

                                記

１ 期  日   平成２７年１０月３０日（金）

２ 場  所   名護市民会館大ホール

３ 集合時間    ８：３０（名護市民会館中庭）

４ 日  程 ① ８：３０         登校完了

       ② ８：３５～ ９：４０   諸注意・市民会館（入館）

       ③ ９：５０～１２：００   学級リハーサル

       ④１２：００～１２：５０   昼食（弁当）

       ⑤１３：００～１６：３０   開会式・本番・閉会式

       ⑥１６：３０～１６：４０   帰りの会

       ⑦１６：４０         片付け（解散）

４ 解散予定時間 １７：００

５ 当日の持ち物 弁当・水筒・その他（※詳しくは生徒を通して連絡します。）

６ 注意事項

 ①不要な物は持たさないで下さい。（携帯・スマホ・金銭等）

  ②登下校は大変混雑すると思いますので交通安全に十分注意させて下さい。

  ③登下校中の買い食い等は絶対にさせないで下さい。

※学校でも確認しますが、ご家庭でもご指導をよろしくお願いします。

                                      平成２７年１０月１９日

 学校評議委員のみなさまへ

                                                         名護市立大宮中学校

                                                         校 長  大城 覚

                                                            （公印省略）

校内合唱コンクールについて（お知らせ及びご案内）

  朝晩の肌寒さが心地よく沖縄の短い秋を感じさせる今日この頃、保護者の皆様にはま

すますご健勝にてお過ごしのこととお察し申し上げます。日頃より本校教育活動に対し

てのご理解ご協力に感謝申し上げます。

  さて、１０月３０日（金）に平成２７年度校内合唱コンクールが開催されます。生徒

は早くから練習を開始し、本番に向けそれぞれの学級が頑張っているところです。

 つきましては、当日は朝から名護市民会館にてリハーサルなどを行いますので、集合

場所や持ち物等で保護者のみなさまにはご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。

 なお、当日は授業参観を兼ねておりますので、平日の午後ですが多くの保護者のみな

さまがご来場なさり子ども達の晴れの姿をご覧いただきたくご案内いたします。

                                記

１ 期  日   平成２７年１０月３０日（金）

２ 場  所   名護市民会館大ホール

３ 集合時間    ８：３０（名護市民会館中庭）

４ 日  程 ① ８：３０         登校完了

       ② ８：３５～ ９：４０   諸注意・市民会館（入館）

       ③ ９：５０～１２：００   学級リハーサル

       ④１２：００～１２：５０   昼食（弁当）

       ⑤１３：００～１６：３０   開会式・本番・閉会式

       ⑥１６：３０～１６：４０   帰りの会

       ⑦１６：４０         片付け（解散）

４ 解散予定時間 １７：００

５ 当日の持ち物 弁当・水筒・その他（※詳しくは生徒を通して連絡します。）

６ 注意事項

 ①不要な物は持たさないで下さい。（携帯・スマホ・金銭等）

  ②登下校は大変混雑すると思いますので交通安全に十分注意させて下さい。

  ③登下校中の買い食い等は絶対にさせないで下さい。

※学校でも確認しますが、ご家庭でもご指導をよろしくお願いします。